ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN TÂY

_______________

..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

__________________________________________________________________

Xuân Tây, ngày 28  tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO
Địa điểm niêm yết Danh sách và Tiểu sử tóm tắt ứng cử

Trưởng ấp nhiệm kỳ 2024 - 2029
______________________________________

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN
ngày 17/4/2008 của Chính phủ và Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt
Nam;

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở số 10/2022/QH15 ngày
10/11/2022; Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 03/2020/QĐ-UBND ngày 17/02/2020 của UBND
tỉnh ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của ấp, khu phố trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai;

Ủy ban nhân dân xã Xuân Tây thông báo kể từ ngày 28/10/2024, Danh
sách và Tiểu sử tóm tắt ứng cử Trưởng ấp nhiệm kỳ 2024-2029 ở 12 ấp trên
địa bàn xã Xuân Tây được niêm yết tại các địa điểm như sau:

1. Trụ sở UBND xã
2. Ấp 1
-  Tại Nhà văn hóa ấp.
3. Ấp 2
- Tại Nhà văn hóa ấp.
4. Ấp 3
- Tại Nhà văn hóa ấp.
5. Ấp 4
- Tại Nhà văn hóa ấp.
6. Ấp 5
- Tại Nhà văn hóa ấp.
7. Ấp  6
- Tại Nhà văn hóa ấp.
8. Ấp  7
- Tại Nhà văn hóa ấp.
9. Ấp  8

2

- Tại Nhà văn hóa ấp.
10. Ấp 9
- Tại Nhà văn hóa ấp.
11. Ấp 10
- Tại Nhà văn hóa ấp.
12. Ấp 11
- Tại Nhà văn hóa ấp.
13. Ấp 12
- Tại Nhà văn hóa ấp.
Ủy ban nhân dân xã thông báo đến toàn thể cử tri xã Xuân Tây biết để tra

cứu thông tin những người ứng cử Trưởng ấp nhiệm kỳ 2024-2029./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- MTTQ và các đoàn thể xã;
- Công an xã, Ban CHQS xã;
- Các thành viên BCĐ bầu cử xã;
- Trưởng ấp, Trưởng ban CTMT các ấp;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;
- Đài truyền thanh xã (thông báo liên tục);
- Lưu: VT,VPTK.Thiết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T16:22:07+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân xã Xuân Tây<ubndxaxuantay@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T16:23:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân xã Xuân Tây<ubndxaxuantay@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T16:23:55+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân xã Xuân Tây<ubndxaxuantay@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T16:24:27+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân xã Xuân Tây<ubndxaxuantay@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!